5i 6 Runda INTERNATIONAL HAIG_O
Wyscigowych Samochodowych SERIES ok,

Mistrzostw Polski W ( X ADAC HISTORIC

15-17.07.2022I‘. SACHSEN {‘P

TOR POZNAN

:5 i 6 Runda WSMP

D4 3500,D4+3500,D5,GTC Tor Poznan 4,083 km ._._.

R 16.07.2022 11:15 . ......
Race (25:00 Time) started at 11:14:31 . I

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1

(21) FRANEK Jakub

1 11:16:50.737 2:17.207 +8.528 1:00.349 43.153 33.705
2 11:19:01.982 2:11.245 +2.566 54.911 43.361 32.973
3 11:21:13.696 2:11.714 +3.035 54.834 43.280 33.600
4 11:23:28.341 2:14.645 +5.966 56.201 44.450 33.994
5 11:25:40.759 2:12.418 +3.739 55.701 43.103 33.614
6 11:27:49.438  2:08.679 53.850 42.324 32.505
7 11:30:00.735 2:11.297 +2.618 53.601 44.406 33.290
8 11:32:11.423 2:10.688 +2.009 54.686 43.128 32.874
9 11:34:23.035 2:11.612 +2.933 54.866 43.895 32.851
10 11:36:32.412 2:09.377 +0.698 53.956 42.785 32.636
11 11:38:41.839 2:09.427 +0.748 53.410 43.045 32.972
12 11:40:54.615 2:12.776 +4.097 55.127 43.848 33.801

(51) PAZIEWSKI Artur

1 11:16:44.928  2:11.744 55.239 42.711 33.794
2 11:19:07.750 2:22.822 +11.078 55.935 50.908 35.979
3 11:21:25.660 2:17.910 +6.166 56.898 45.035 35.977
4 11:23:43.200 2:17.540 +5.796 57.565 44.719 35.256
5 11:26:01.741 2:18.541 +6.797 57.283 46.421 34.837
6 11:28:16.140 2:14.399 +2.655 55.900 44.234 34.265
7 11:30:33.773 2:17.633 +5.889 55.201 46.038 36.394
8 11:32:57.821 2:24.048 +12.304 58.560 48.533 36.955
9 11:35:21.937 2:24.116 +12.372 1:00.928 46.861 36.327
10 11:37:40.787 2:18.850 +7.106 57.237 45.482 36.131
11 11:40:02.870 2:22.083 +10.339 59.441 46.872 35.770
12 11:42:33.831 2:30.961 +19.217 59.341 50.110 41.510

(8) GRZYBOWSKI Grzegorz

1 11:17:06.054 2:33.166 +1.889  1:02.252 52.045 38.869

11:19:38.072 2:32.018 +0.741 1:03.526 49.960 38.532

3 11:22:09.349  2:31.277 1:03.253  48.736 39.288

4 11:24:43.486 2:34.137 +2.860 1:05.673 50.235 38.229

5 11:27:24.722 2:41.236 +9.959 1:06.311 49.488 45.437

6 11:30:17.132 2:52.410 +21.133 1:18.606 54.298 39.506

7 11:32:53.034 2:35.902 +4.625 1:05.204 51.680 39.018

8 11:35:31.509 2:38.475 +7.198 1:08.221 51.590 38.664

9 11:38:03.311 2:31.802 +0.525 1:02.853 50.252 38.697

10 11:40:39.721 2:36.410 +5.133 1:04.448 51.502 40.460
11 11:43:13.825 2:34.104 +2.827 1:04.301 50.270 39.533

(31) PODOBA Piotr

1 11:16:59.135 2:25.843 +11.093 1:02.669 48.216 34.958
2 11:19:17.628 2:18.493 +3.743 58.687 43.684 36.122
3 11:21:34.618 2:16.990 +2.240 58.211 43.764 35.015
4 11:23:53.353 2:18.735 +3.985 58.074 44.656 36.005
5 11:26:08.103  2:14.750 56.602 43.771 34.377
6 11:28:28.975 2:20.872 +6.122 56.351 44,146 40.375
7 11:31:51.812 3:22.837 +1:08.087 1:39.556 57.648 45.633
8 11:34:47.697 2:55.885 +41.135 1:14.447 56.317 45.121
9 11:37:45.509 2:57.812 +43.062 1:14.564 57.619 45.629
10 11:40:43.896 2:58.387 +43.637 1:14.284 58.295 45.808
11 11:43:40.200 2:56.304 +41.554 1:13.606 58.022 44.676

(46) ZAGORSKI Krzysztof

1 11:16:54.516  2:20.654 +5.608 1:01.519 43.734 35.401
2 11:19:12.175  2:17.659 +2.613 57.384  44.920 35.355
3 11:221:32.601  2:20.426 +5.380 58.525  45.502 36.399
4 11:23:52.539  2:19.938 +4.892 50.119  44.979 35.840
5  11:26:07.585 2:15.046 56.476  44.094  34.476
Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kedziora Orbits
Race Director: Stawomir Pytlak
ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Harasimowicz, Maciej Podemski www.mylaps.com
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
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